АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2019	д. Александровка                          № 10

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельсовета от 29.12.2010 № 28 «Об утверждении регламента работы административной комиссии муниципального образования Александровский сельсовет»

    В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации",Законом  Красноярского  края  от  23.04.2009  N 8-3168 "Об административных комиссиях  в Красноярском крае", Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации Александровского сельсовета от 29.12.2010 № 28 «Об утверждении регламента работы административной комиссии муниципального образования Александровский сельсовет» следующие изменения:
 Дополнить статью 3 Регламента пунктом 3.10 следующего содержания
«3.10 На документы, находящиеся в делах об административных правонарушениях, по которым приняты решения, составляются внутренние описи, материалы дел систематизируются, пронумеровываются, подшиваются, после чего не позднее трех месяцев после окончания календарного года, в котором они были возбуждены, сдаются в архив администрации Александровского сельсовета. Срок хранения дел об административных правонарушениях - 5 лет.».
2.	Постановление вступает в силу со дня официального опубликования  в печатном издании «Александровские вести».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                            Н.Н.Былин